



Согласовано:

Заместитель руководителя отдела образования
города
Павлодара: _____ Иманберлинов А. К.

" " 20 г.

Утверждаю:

Штат в количестве: 93,813 единиц с месячным фондом заработной
платы: 4 765 695 (четыре миллиона семьсот шестьдесят пять
тысяч шестьсот девяносто пять) тенге 0 тиын

Руководитель: _____ Карибаева Г. А.

Приказ № " " от " " 20 г.

Штатное расписание от

01.09.2018

ГККП «Ясли-сад № 54 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара

г.Павлодар, ул.Як Геринга 79/1

БДО: 17697,00 ; МРП: 2405,00; МЗП: 28284,00

тенге

№ п / л	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Руководитель	A131-0912	4,81	85122,57	1	85122,57	8512,26	93634,83
	Итого:				1	85122,57	8512,26	93634,83
2	Заместитель заведующего по хозяйственной части	A231-0003	4,03	71318,91	1	71318,91	7131,89	78450,8
	Итого:				1	71318,91	7131,89	78450,8
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				2	156441,48	15644,15	172085,63
3	Английский язык	B240-0507	3,32	58754,04	0,292	17156,18	1715,62	18871,8
	Итого:				0,292	17156,18	1715,62	18871,8
4	Бухгалтер	C200-0710	3,45	61054,65	1,5	91581,98	9158,2	100740,17
	Итого:				1,5	91581,98	9158,2	100740,17
5	Воспитатель	B320-1013	3,68	65124,96	1,25	81406,2	8140,62	89546,82
6	Воспитатель	B330-0507	3,39	59992,83	2,5	149982,08	14998,21	164980,28
7	Воспитатель	B420-1316	3,26	57692,22	1,25	72115,27	7211,53	79326,8
8	Воспитатель	B420-1013	3,21	56807,37	1,25	71009,21	7100,92	78110,13
9	Воспитатель	B340-1013	3,1	54860,7	1,25	68575,88	6857,59	75433,46
10	Воспитатель	B340-0710	3,04	53798,88	1,25	67248,6	6724,86	73973,46
11	Воспитатель	B430-0710	2,99	52914,03	2,5	132285,08	13228,51	145513,58
12	Воспитатель	B340-0507	2,98	52737,06	2,5	131842,65	19820,64	151663,29
13	Воспитатель	B340-0305	2,92	51675,24	1,25	64594,05	6459,4	71053,46
14	Воспитатель	B430-0305	2,89	51144,33	1,25	63930,41	6393,04	70323,45
15	Воспитатель	B340-0203	2,87	50790,39	5	253951,95	25395,19	279347,15
16	Воспитатель	B440-1013	2,63	46543,11	1,25	58178,89	5817,89	63996,78

Электронный код: 1000015498

отпечатано 22.08.2019 15:57:10